
 

 

 سایبان برقی رستوران 

یکی از پرکاربردترین محصولات ایران  (  Electric canopy restaurant)  سایبان برقی رستوران 

سایه است که برای پوشش فضای باز رستوران و کافی شاپ استفاده می شود.برخی از رستوران ها دارای  

فضای آزاد در بخش بیرونی ساختمان هستند که اکثر افراد تمایل دارن در این بخش وقت خود را سپری  

 کنند.  

گرم تابستان و هم چنین برای جلوگیری از بارش باران در   برای جلوگیری از گرمای هوا در روزهای 

فصل پاییز و زمستان می توان از سایبان برقی رستوران استفاده کرد.این سازه به گونه ای طراحی می  

 شود که می توان آن را به صورت ثابت یا متحرک انتخاب کرد. 

در مقایسه با سایبان ثابت طرفدار و محبوبیت بیشتری دارد.در ادامه می خواهیم شما را   سایبان اتوماتیک

مشاورین ما  با طراحی و تولید سایبان برقی برای رستوران و کافی شاپ بیشتر آشنا کنیم با کارشناسان و 

 در ایران سایه همراه باشید تا مشاوره مناسبی برای شما داشته باشند. 

 سایبان برقی رستورانطراحی و تولید 

ساخت و تولید سایبان برقی رستوران نیاز به تجربه و مهارت بالایی دارد .مجموعه ایران سایه یکی از  

طراحی و تولید انواع سایبان برقی و سایبان ثابت  شرکت های تولید کننده در این زمینه می باشد که توانایی  

با در نظر گرفتن شرایط موجود ،   ایران سایه در کشور را دارد.کادر متخصص و حرفه ای مجموعه 

میزان بودجه در اختیار،سلیقه و نظر مشتری بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان را طراحی و تولید می  

 کنند. 

اطلاعات بیشتر در زمینه طراحی و تولید انواع سایبان اتوماتیک و سایبان ثابت و هم چنین  برای دریافت 

مشاهده تمامی محصولات تولید شده توسط ایران سایه و پروژه های اجرا شده در این مجموعه می توانید  

 به سایت مراجعه فرمایید. 

 سایبان برقی رستوران مراحل ساخت 

با مشاورین ما در تماس باشید، آن ها با توجه به نیاز مشتریان می    مراحل تولید سایبان برقیبرای مشاهده  

توانند آن ها را در زمان انتخاب و خرید سایبان راهنمایی کنند.طراحی و ساخت سایبان کار ساده ای نیست،  

 و مهارت و تجربه بالایی دارد. نیاز به زمان 

کادر طراحی و تولید مجموعه ایران سایه با برخورداری از مهارت بالا و تجهیزات مدرن و پیشرفته در  

این مجموعه می تواند هر گونه سایبان مورد نظر مشتریان را با رعایت نکات ایمنی و استانداردی طراحی  

 و تولید نماید. 

 رانسایبان برقی رستو هزینه نصب 

همان طور که می دانید برای تولید و ساخت انواع سایبان برقی طراحان و متخصصان مشغول به کار  

هستند تا با دانش و مهارت و تجربه خود بهترین سازه سایبانی را تهیه و تولید نمایند.ساخت سایبان علاوه  

 ای دربرخواهد داشت.  ر هزینه های جانبی و متریال برای نصب و راه اندازی سازه در محل هزینه 
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 و کافی شاپ  سایبان برقی رستورانانتخاب 

برای انتخاب و خرید سایبان برقی رستوران و کافی شاپ از مجموعه ایران سایه می توانید با مشاورین و  

کارشناسان ما در تماس باشید.همکاران ما در بخش مشاوره و کارشناسی می توانند شما عزیزان را  

 کنند. راهنمایی 

برای رستوران و کافه یا پوشش فضای   سقف متحرک مجموعه ایران سایه توانایی تولید انواع سایبان و 

باز سایر اماکن عمومی و ساختمان های دولتی و نیمه خصوصی را دارد.جهت کسب اطلاعات بیشتر در  

 این زمینه با همکاران ما در بخش مشاوره ای در تماس باشید.  

 روباز  سایبان برقی رستورانفروش 

درجه ای    180، سایبان برقی  سایبان برقی دوطرفه،  سایبان های برقی در انواع مدل سایبان برقی بازویی

و .. طراحی و تولید می شوند.مجموعه ایران سایه کلیه محصولات خود را در این زمینه با کیفیت و قیمت  

 مناسب به فروش می رساند. 

این زمینه می توانید با مشاورین و کارشناسان ما در بخش مشاوره و  برای دریافت اطلاعات تکمیلی در 

فروش محصولات در ارتباط باشید.همکاران ما تمامی محصولات قابل فروش مجموعه را به شما معرفی  

 و در صورت تایید می توانید ان را ثبت سفارش کنید. 

 رستوران   اتوماتیکسایبان نمایندگی خرید 

ت های طراحی و تولید سایبان برقی در کشور محسوب می شود که به دلیل کیفیت  ایران سایه یکی از شرک

و مقاومت سازه های تولیدی خود در بازار مورد توجه اکثر افراد مصرف کننده قرار گرفته است.این  

مجموعه برای راحتی مشتریان و دسترسی آسان آن ها به محصولات و سایر خدمات مربوط به سایبان ،  

 های مجاز خود را در سراسر کشور ایجاد کرده است. نمایندگی  

نمایندگی های رسمی ایران سایه کلیه خدمات و فعالیت های ایران سایه را در زمینه ساخت و تولید سایبان  

سرویس ماهیانه سازه سایبان و .. را با کیفیت  ،  قطعات سایبان برقیبرقی یا سایبان ثابت، تعمیر و تعویض  

 ودقت بالا انجام می دهد.  

 سایبان برقی رستوران عوامل موثر بر قیمت 

قیمت سازه سایبانی با در نظر گرفتن عواملی از جمله ابعاد و اندازه سایبان، مساحت محیط مورد  

سایبان، انتخاب پارچه و جنس پوشش مناسب  نظر،انتخاب متریال با کیفیت و مرغوب برای ساخت سازه 

سایبان،نصب تجهیزات و موتور الکتریکی بر روی سازه،برند و شرکت طراح و سازنده سایبان و.. همه  

 از موارد مهم و اساسی در تعیین قیمت سایبان رستوران و اماکن مختلف می باشد. 

 نصب و اجرای سایبان اتوماتیک برای رستوران

ان تمام اتوماتیک برای رستوران یکی از خدمات مهم و برتر شرکت ایران سایه می  اجرا و نصب سایب

، سایبان فروشگاهی، سایبان اتوماتیک  تبلیغاتی  سایبانباشد.این مجموعه علاوه بر طراحی و ساخت انواع  
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پارکینگی، سایبان برقی رستوران و کافی شاپ و .. خدمات نصب و راه اندازی سایبان را در محل با قیمت  

 مناسب و رعایت نکات ایمنی و استانداردهای موجود انجام می دهد. 

عه ایران سایه مراجعه فرمایید.  برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید به سایت مجمو 

کارشناسان ما در بخش فنی و مشاوره ای آماده پاسخگویی و ارائه خدمات برتر به شما عزیزان می  

 باشند.هدف ما در این مجموعه جلب رضایت مشتریان محترم می باشد. 

 سایبان برقی رستوران ویش پروژه نصب 

را مشاهده می فرمایید که توسط شرکت طراحی و  در این بخش پروژه نصب سایبان برقی رستوران ویش 

ایران سایه ساخته و در محل مناسب نصب و راه اندازی شده است.مجموعه ایران   سایبان برقی ساخت 

 رین شرکت های ساخت و تولید انواع سایبان برقی و سایبان ثابت در ایران است. سایه یکی از معتبرت

برای دریافت خدمات و خرید محصولات طراحی شده مجموعه ایران سایه می توانید به شعب و نمایندگی  

های رسمی ایران سایه یا سایت مجموعه مراجعه فرمایید.همکاران ما آماده مشاوره و ارائه خدمات برتر  

 مشتریان محترم می باشند. به
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